



Princess Yachts Princess 420 Fly

€199,900 • Norddeutschland Germania • Usato • 1995

Presentato da

Jan Spengler
Phone: +49 4101 5155566

**Michael Schmidt &
Partner Yachthandels
GmbH**

Rübekamp 5
25421 Pinneberg
Germania



Michael Schmidt & Partner
International Yachtbrokers

Dettagli

Costruttore:	Princess Yachts
Modello:	Princess 420 Fly
Anno:	1995
Condizione:	Usato
Motore:	Volvo Penta tmad, 370 hp
Tipo di motore:	
Tipo di carburante:	Carburante diesel
Serbatoio di carburante:	1364 l (360.33 gal)
Lunghezza:	12.5 m (41.01 ft)
Larghezza:	3.96 m (12.99 ft)
Cabine:	0
Ancoraggi:	0



Michael Schmidt &
Partner Yachthandels
GmbH



7zea.com

Descrizione

EN

The Princess 420 Flybridge is a motor yacht model manufactured by the renowned British shipyard Princess Yachts. This shipyard is known for its luxurious and high-quality yachts, which are appreciated all over the world. Here are some details and features of the Princess 420 Flybridge:

Design and layout:

Flybridge: The 420 Fly features a spacious flybridge that provides additional outdoor space, ideal for relaxation and entertaining. Here you will find comfortable seating, a steering console and often a wet bar or barbecue facilities.

Cockpit: The cockpit is generously designed and offers space for dining tables and seating. It is an ideal place for al fresco dining or simply relaxing.

Interiors: The interiors are luxuriously designed, offering comfort and elegance. There is a well-equipped galley (kitchen), a saloon with seating and panoramic windows, and several cabins.

Cabins

Master Cabin: The master cabin is usually located in the bow and has an en-suite bathroom.

Guest cabins: In addition to the master cabin, there are usually one or two guest cabins that are also comfortably equipped.

Bathrooms: There are usually two bathrooms with shower and toilet.

Exclusively on offer at Michael Schmidt & Partner. Central Agent! Detailed questions are welcome. Talk to us, we have visited this yacht for you.
More photos on request!

Staging and technical:

Water pressure pump, Canvas Wing, Deck Shower, Directional Spotlight, Platform, Entry door, Shorepower connector, Electric Windlass, swimming ladder, cockpit table, Horn.

Domestic Facilities onboard:

Waste Water Plant, 12V Outlets, 220V Outlets, Electric Toilet.

Entertainment:

Speakers.

Kitchen and appliances:

Galley.

Upholstery:

Cockpit Cover, Cushions, Stern Cushions, Fly Bridge Cushions, Cockpit Cushions, Sunbathing deck, Window Cover, Flybridge Cover, Instrument Cover.

IT

Il Princess 420 Flybridge è un modello di yacht a motore prodotto dal rinomato cantiere britannico Princess Yachts. Questo cantiere è noto per i suoi yacht lussuosi e di alta qualità, apprezzati in tutto il mondo. Ecco alcuni dettagli e caratteristiche del Princess 420 Flybridge:

Design e layout:

Flybridge: Il 420 Fly è dotato di uno spazioso flybridge che offre ulteriore spazio esterno, ideale per il relax e l'intrattenimento. Qui troverete comodi posti a sedere, una console di guida e spesso un angolo bar o un barbecue.

Pozzetto: Il pozzetto è generosamente progettato e offre spazio per tavoli da pranzo e posti a sedere. È un luogo ideale per cenare all'aperto o semplicemente rilassarsi.

Interni: Gli interni sono lussuosamente progettati, offrendo comfort ed eleganza. C'è una cucina ben attrezzata, un salone con posti a sedere e finestre panoramiche e diverse cabine.

Cabine

Cabina armatoriale: La cabina armatoriale si trova solitamente a prua e dispone di bagno privato.

Cabine ospiti: Oltre alla cabina armatoriale, di solito ci sono

una o due cabine ospiti che sono anche dotate di comfort.

Bagni: Di solito ci sono due bagni con doccia e servizi igienici.

In esclusiva presso Michael Schmidt & Partner. Agente centrale! Domande dettagliate sono benvenute. Parla con noi, abbiamo visitato questo yacht per te.

Altre foto su richiesta!

Allestimento tecnico e di coperta:

Autoclave, Canvas Wing, Doccia esterna, Faro orientabile, Piattaforma, Porta ingresso, Presa 220V banchina, Salpa Ancore Elettrico, Scaletta da bagno, Tavolo pozzetto, Tromba.

Dotazioni domestiche di bordo:

Impianto acque nere, Prese interne 12v, Prese interne 220v, WC marino elettrico.

Intrattenimento:

Altoparlanti.

Cucina ed elettrodomestici:

Cucina.

Tappezzerie:

Copripozzetto, Cuscineria completa, Cuscineria di poppa, Cuscineria fly, Cuscineria Pozzetto, Prendisole aggiunto, Teli copri finestra, Telo Copertura Fly, Telo copriconsolle.

FR

Le Princess 420 Flybridge est un modèle de yacht à moteur fabriqué par le célèbre chantier naval britannique Princess Yachts. Ce chantier naval est connu pour ses yachts luxueux et de grande qualité, appréciés dans le monde entier. Voici quelques détails et caractéristiques du Princess 420 Flybridge :

Conception et mise en page :

Flybridge : Le 420 Fly dispose d'un flybridge spacieux qui offre un espace extérieur supplémentaire, idéal pour se détendre et se divertir. Vous y trouverez des sièges confortables, une console de pilotage et souvent un bar ou un barbecue.

Cockpit : Le cockpit est généreusement conçu et offre de l'espace pour les tables à manger et les sièges. C'est un endroit idéal pour dîner en plein air ou simplement se détendre.

Intérieurs : Les intérieurs sont luxueusement conçus, offrant confort et élégance. Il y a une cuisine bien équipée, un salon avec des sièges et des fenêtres panoramiques, et plusieurs cabines.

Cabines

Cabine principale : La cabine principale est généralement située à l'avant et dispose d'une salle de bain attenante.

Cabines invités : En plus de la cabine principale, il y a généralement une ou deux cabines invités qui sont également confortablement équipées.

Salles de bains : Il y a généralement deux salles de bains avec douche et toilettes.

Exclusivement proposé chez Michael Schmidt & Partner. Agent central ! Les questions détaillées sont les bienvenues. Parlez-nous, nous avons visité ce yacht pour vous.

Plus de photos sur demande !

Equipement de pont:

Eau sous pression, Taud de grand voile, Douche de cockpit, Phare de poursuite, Plateforme arrière, Porte latérale, Prise de quai, Guindeau électrique, Echelle de bain, table de cockpit, Corne.

Equipement intérieur:

Cuve à eaux noires, Prises interieures 12v, Prises interieures 220v, Toilettes électriques.

Divers:
Haut-parleurs.

Equipement de confort:
Cuisine.

Sellerie et tauds:
Taud de cockpit, Sellerie complète, Coussins arrières, Sellerie de fly, sellerie de cockpit, Supplément bain de soleil, Tauds de pare-brise, Taud de fly, Taud de console.

DE

Die Princess 420 Flybridge ist ein Motoryacht-Modell, das von der renommierten britischen Werft Princess Yachts hergestellt wird. Diese Werft ist bekannt für ihre luxuriösen und qualitativ hochwertigen Yachten, die auf der ganzen Welt geschätzt werden. Hier sind einige Details und Merkmale der Princess 420 Flybridge:

Design und Layout:

Flybridge: Die 420 Fly verfügt über eine geräumige Flybridge, die zusätzlichen Platz im Freien bietet, ideal für Entspannung und Unterhaltung. Hier befinden sich bequeme Sitzgelegenheiten, eine Steuerkonsole und oft auch eine Wet-Bar oder Grillmöglichkeiten.

Cockpit: Das Cockpit ist großzügig gestaltet und bietet Platz für Esstische und Sitzgelegenheiten. Es ist ein idealer Ort für Mahlzeiten im Freien oder einfach zum Entspannen.

Innenausstattung: Die Innenräume sind luxuriös gestaltet und bieten Komfort und Eleganz. Es gibt eine gut ausgestattete Kombüse (Küche), einen Salon mit Sitzgelegenheiten und Panoramafenstern sowie mehrere Kabinen.

Kabinen

Hauptkabine: Die Master-Kabine befindet sich in der Regel im Bug und verfügt über ein eigenes Bad.

Gästekabinen: Zusätzlich zur Hauptkabine gibt es normalerweise eine oder zwei Gästekabinen, die ebenfalls komfortabel ausgestattet sind.

Badezimmer: Insgesamt gibt es in der Regel zwei Badezimmer mit Dusche und WC.

Exklusiv im Angebot bei Michael Schmidt & Partner. Central Agent! Detailfragen sind herzlich willkommen. Sprechen Sie uns an, wir haben diese Yacht für Sie besichtigt. Weitere Fotos auf Anfrage!

Deck und technische Ausrüstung:

Druckwasserpumpe, Sonnensegel, Cockpitdusche, Suchscheinwerfer, Plattform, Eingangstür, Landanschluß, elektrische Ankerwinde, Badeleiter, Cockpittisch, Signalhorn.

Anlagen an Bord:

Faekalentank, 12V Steckdose, 220V Steckdose, elektrische Toilette.

Unterhaltung:

Lautsprecher.

Küchen- und Haushaltsgeräte:

Pantry.

Polster und Persenninge:

Cockpitpersenning, Polster, Polster Achterdeck, Sonnenpolster auf Flybridge, Cockpitpolster, Sonnenliegen, Persenning für Fenster, Flybridge Cover, Instrumenten Abdeckung.

ES

El Princess 420 Flybridge es un modelo de yate a motor fabricado por el reconocido astillero británico Princess Yachts. Este astillero es conocido por sus yates lujosos y de alta calidad, que son apreciados en todo el mundo. Estos son algunos detalles y características del Princess 420 Flybridge:

Diseño y maquetación:

Flybridge: El 420 Fly cuenta con un amplio flybridge que proporciona espacio adicional al aire libre, ideal para relajarse

y entretenerse. Aquí encontrará cómodos asientos, una consola de dirección y, a menudo, un bar con fregadero o una zona de barbacoa.

Bañera: La bañera tiene un diseño generoso y ofrece espacio para mesas de comedor y asientos. Es un lugar ideal para cenar al aire libre o simplemente relajarse.

Interiores: Los interiores están lujosamente diseñados, ofreciendo comodidad y elegancia. Hay una cocina bien equipada, un salón con asientos y ventanas panorámicas, y varios camarotes.

Cabañas

Camarote principal: El camarote principal suele estar situado en la proa y tiene baño privado.

Camarotes de invitados: Además del camarote principal, suele haber uno o dos camarotes de invitados que también están cómodamente equipados.

Baños: Suele haber dos baños con ducha y WC.

Oferta exclusiva en Michael Schmidt & Partner. ¡Agente central! Las preguntas detalladas son bienvenidas. Hable con nosotros, hemos visitado este yate para usted. ¡Más fotos a petición!

Equipo técnico y de cubierta:

Bomba de agua dulce, Toldo practicable, Ducha externa, Faro orientable, Plataforma, Puerta de entrada, Toma de 220V para el puerto, Molinete eléctrico, Escalera de baño, mesa de bañera, Bocina.

Enseres domesticos de abodo:

Instalación aguas negras, Tomas de 12v, Enchufes de 220v, WC marino eléctrico.

Entretenimiento:

Altavoces.

Cocina y electrodomésticos:

Cocina.

Tapicerías:

Toldo de bañera, Cojinería completa, Cojines de popa, Cojines fly, Cojinería bañera, Solarium, Cubre ventanas, Lona de Flybridge, Funda consola.

NL

De Princess 420 Flybridge is een motorjachtmodel vervaardigd door de gerenommeerde Britse scheepswerf Princess Yachts.

Deze werf staat bekend om zijn luxe en hoogwaardige jachten, die over de hele wereld worden gewaardeerd. Hier zijn enkele details en kenmerken van de Princess 420 Flybridge:

Ontwerp en lay-out:

Flybridge: De 420 Fly heeft een ruime flybridge die extra buitenruimte biedt, ideaal voor ontspanning en entertainment. Hier vindt u comfortabele stoelen, een stuurconsole en vaak een natte bar of barbecuefaciliteiten.

Kuip: De kuip is royaal vormgegeven en biedt ruimte voor eettafels en zitplaatsen. Het is een ideale plek om buiten te dineren of gewoon te ontspannen.

Interieurs: De interieurs zijn luxueus ontworpen en bieden comfort en elegantie. Er is een goed uitgeruste kombuis (keuken), een salon met zitplaatsen en panoramische ramen, en verschillende hutten.

Hutten

Master Cabin: De master cabin bevindt zich meestal in de boeg en heeft een en-suite badkamer.

Gastenhutten: Naast de master cabin zijn er meestal één of twee gastenhutten die ook comfortabel zijn uitgerust.

Badkamers: Er zijn meestal twee badkamers met douche en toilet.

Exclusief in de aanbieding bij Michael Schmidt & Partner. Centrale agent! Gedetailleerde vragen zijn welkom. Neem contact met ons op, wij hebben dit jacht voor u bezocht. Meer foto's op aanvraag!

Technische- en dekuitrusting:
Waterdruk systeem, Zonnezeilen rondom, Buitendouche,
Verstelbaar zoeklicht, Platform, Ingangsheur, Walaansluiting
230V, Elektrische ankerlier, Zwemtrap, Kuitafel, Hoorn.

Huishoudelijke apparatuur aan boord:
Fecaliëntank, 12V Stopcontacten, 230V Stopcontacten,
Elektrisch toilet.

Vermaak:
Luidsprekers.

Keuken & Apparatuur:
Keuken.

Bekleding:
Kuiptent, Kussens, Hekkussens, Flybridge kussens,
Kuipkussens, Zonnedek, Zonnezeilen voor ramen, Flybridge
hoezen, Stuurstand afdekking.

RU
Princess 420 Flybridge — модель моторной яхты,
выпускаемая известной британской верфью Princess
Yachts. Эта верфь известна своими роскошными и
качественными яхтами, которые ценятся во всем мире.
Вот некоторые детали и особенности Princess 420
Flybridge:

Дизайн и верстка:

Флайбридж: 420 Fly имеет просторный флайбридж,
который обеспечивает дополнительное открытое
пространство, идеально подходящее для отдыха и
развлечений. Здесь вы найдете удобные кресла, рулевую
консоль и часто бар или принадлежности для барбекю.
Кокпит: Кокпит просторно спроектирован и предлагает
место для обеденных столов и сидений. Это идеальное
место для трапезы на свежем воздухе или просто отдыха.

Интерьеры: Интерьеры роскошно оформлены, предлага
комфорт и элегантность. Здесь есть хорошо
оборудованный камбуз (кухня), салон с креслами и
панорамными окнами, несколько кают.

Каюты

Мастер-каюта: Мастер-каюта обычно расположена в
носовой части и имеет ванную комнату.

Гостевые каюты: Помимо мастер-каюты, обычно есть одна
или две гостевые каюты, которые также комфортабельно
оборудованы.

Ванные комнаты: Обычно есть две ванные комнаты с
душем и туалетом.

Эксклюзивно в Michael Schmidt & Partner. Центральный
агент! Подробные вопросы приветствуются. Поговорите с
нами, мы посетили эту яхту для вас.
Больше фотографий по запросу!

Техническое оснащение и оснащение палубы:

Автоклав, Canvas Wing, внешняя душа, регулируемые
маяк, Платформа, Входная дверь, Прямая розетка от
причала, Электрическая якорная лебедка, Трап ванной,
cockpit table, Рупор.

Бытовое оснащение на борту:

Установка для сточных вод, Внутренние розетки 12v,
Внутренние розетки 220v, Электрический морской туалет.

Развлечения:
динамиков.

Кухня и бытовые приборы:
Кухня.

Обивка:

Задвижка колодца, полное подушки, Подшипники кормы,
Верхний мостик подушки, Кокпит подушки,
Дополнительное место для загорания, Задвижки для окон,
Flybridge Cover, Защитное покрытие консоли.

Informazione generale

Costruttore:	Princess Yachts
Modello:	Princess 420 Fly
Anno:	1995
Condizione:	Usato

Motore

Motore:	Volvo Penta tmad, 370 hp
Tipo di motore:	
Tipo di carburante:	Carburante diesel
Serbatoio di carburante:	1364 l (360.33 gal)

Misure

Lunghezza:	12.5 m (41.01 ft)
Larghezza:	3.96 m (12.99 ft)
Profondo:	0.91 m (2.99 ft)
Peso:	10500 kg (23,148.15 lb)

Alloggio

Cabine:	0
Ancoraggi:	0



Princess 420 ARNO 37



Princess 420 ARNO 1



Princess 420 ARNO 3



Princess 420 ARNO 4



Princess 420 ARNO 5



Princess 420 ARNO 6



Princess 420 ARNO 8



Princess 420 ARNO 11



Princess 420 ARNO 13



Princess 420 ARNO 15



Princess 420 ARNO 18



Princess 420 ARNO 20



Princess 420 ARNO 25



Princess 420 ARNO 28



Princess 420 ARNO 33



Princess 420 ARNO 34



Princess 420 ARNO 35



Princess 420 ARNO 45



Princess 420 ARNO 47



Princess 420 ARNO 49

Michael Schmidt & Partner Yachthandels GmbH

Rübekamp 5
25421 Pinneberg
Germania

Telefono: +49 4101 5155566

<https://www.msp-yacht.de>



Michael Schmidt & Partner
International Yachtbrokers